РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОВАЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	02.10.2019
	 №  25
	х. Платово

«О назначении ответственного лица
за работу с обращениями потребителей
по вопросам надежности теплоснабжения»

	Руководствуясь  Федеральными законами от 06.10.2013г № 131–ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010г № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением правительства Российской Федерации от 08.08.2012г  № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской федерации и о внесение изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», в целях оперативного рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения»,

[bookmark: _GoBack]ОБЯЗЫВАЮ

	1. Назначить ответственным лицом за работу с обращениями потребителей по вопросам надежности теплоснабжения специалиста по благоустройству В.О. Нескромную.
	2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Ковалевского сельского поселения                                              Н.В. Изварин